
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

                                                                                                        м. Скалат 

від   вересня 2025  року                                                        № ПРОЄКТ  

Про схвалення середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій 

Скалатської міської  територіальної 

громади на 2026-2028 роки 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст. 753 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку 

розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій держави», № 527 «Деякі питання управління публічними 

інвестиціями», рішення Скалатської міської ради від 27 листопада 2023 року № 

2357 «Про затвердження Стратегії розвитку Скалатської міської територіальної 

громади на 2023-2027 роки», рішення виконавчого комітету Скалатської міської 

ради від 30 липня 2025 року № 131 «Про утворення інвестиційної ради при 

виконавчому комітеті Скалатської міської ради, затвердження її складу та 

Положення неї», протоколу інвестиційної ради при виконавчому комітеті 

Скалатської міської ради від 22 вересня 2025 року, з метою ефективного 

планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів та 

програм публічних інвестицій проєктного портфеля й єдиного проєктного 

портфеля публічних інвестицій Скалатської міської територіальної громади, 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 

Скалатської міської територіальної громади на 2026-2028 роки, що додається. 

2. Питання про затвердження середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій Скалатської міської  територіальної громади на 2026-2028 

роки винести на розгляд чергової сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Петра 

Савончака. 

 

 

Міський голова                                                                      Петро САВОНЧАК 


